
 

 
 

Agli studenti impegnati nel LABORATORIO SOCIAL MEDIA  per il Progetto teatrale “Sogno di 

volare”  

Ai Genitori degli studenti coinvolti 

Ai DOCENTI  

Agli Atti 

Al sito Web 
 

Oggetto: Calendario Laboratorio Social Media  “Sogno di volare”- PCTO  

 

Si informano gli studenti iscritti e le loro famiglie che, in riferimento al “Laboratorio Social 

Media” PCTO inserito nel progetto di formazione e sensibilizzazione teatrale dal titolo “Sogno di 

volare”, le lezioni si terranno nella splendida cornice dell’Auditorium e Teatro Grande di Pompei da 

lunedì 14 aprile 2025 fino al termine dei lavori con la messa in opera dello spettacolo finale previsto 

il giorno 24 e 25 maggio 2025. Di seguito si riporta il calendario degli incontri. 

I professori, Pasqua Pasqualina, Guastaferro Sergio, Mastrofrancesco Raffaella, quali docenti 

accompagnatori, avranno cura di raccogliere le autorizzazioni debitamente compilate in tutte le sue 

parti da ciascun alunno e dai genitori per la partecipazione alle attività entro martedì 8 aprile 2025.  
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PROVE 

PARTENZA  
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LUOGO PROVE DOCENTI 
ACCOMPAGNATORI 

PASQUA P., 
GUASTAFERRO S.  

MASTROFRANCESCO R. 

APRILE        

14 Lunedì  

15 Martedì 

 

15:30-18.30 

15.30-18.30  

14:45 

14.45  

18:45 

18.45  

19:30 

19:30 

4 

4 

AUDITORIUM DEL PARCO 

ARCHEOLOGICO DI POMPEI 

MASTROFRANCESCO R. 

PASQUA P. 

MAGGIO        

19 Lunedì  

20 Martedì 

23 Venerdì 

17:30-22:30 

17.30-22.30 

17.00-23.00 

16.45 

16.45 

16.15 

 

22:45 

22.45 

23.15 

 

23.30 

23.30 

23.30 

 

6 

6 

6 

TEATRO GRANDE 

POMPEI 

GUASTAFERRO 

PASQUA 

PASQUA 

SPETTACOLI        

24 SABATO  

25 DOMENICA 

18.30-23.00 

18.30-23.00 

17.45 

17.45 

23.15 

23.15 

23.30 

23.30 

6 

6 
DEBUTTO 

TEATRO GRANDE 

PASQUA – 
GUASTAFERRO- 
MASTROFRANCESCO 

                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                     Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                     Dott. Giuseppe Mingione 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, co.2, DL.gs39/1993 

 

 
 

 

Istituto d’Istruzione Superiore Secondaria Statale 

“Eugenio Pantaleo” 
già istituito con D.P.R. n° 1284 del 30/09/1953 

Settore ECONOMICO Indirizzi: Amministrazione Finanza e marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il 

Marketing Settore TECNOLOGICO Indirizzi: Informatica - Telecomunicazioni – Costruzioni Ambiente e Territorio - Chimica 

Materiali e Biotecnologie Settore ALBERGHIERO: Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

Cod. Fisc.: 95215890633  Via Cimaglia 96 - 80059 Torre del Greco  Tel./Fax 081-8812241 

E-MAIL: NAIS12800T@istruzione.it; PEC: NAIS12800T@pec.istruzione.it; SITO: www.iissspantaleo.edu.it 

    Preparati oggi ad affrontare il domani    
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