



Istituto d'Istruzione Superiore Secondaria Statale
“Eugenio Pantaleo”

già istituito con D.P.R. n° 1284 del 30/09/1953

Settore ECONOMICO Indirizzi: Amministrazione Finanza e marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing
 Settore TECNOLOGICO Indirizzi: Informatica - Telecomunicazioni – Costruzioni Ambiente e Territorio - Chimica
 Materiali e Biotecnologie Settore ALBERGHIERO: Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera

Cod. Fisc.: 95215890633 ~ Via Cimaglia 96 - 80059 Torre del Greco ~ Tel./Fax 081-8812241

E-MAIL: NAIS12800T@istruzione.it; PEC: NAIS12800T@pec.istruzione.it; SITO: www.iissppantaleo.edu.it

Preparati oggi ad affrontare il domani

Agli studenti impegnati nel **LABORATORIO SOCIAL MEDIA** per il Progetto teatrale “**Sogno di volare**”

Ai Genitori degli studenti coinvolti

Ai DOCENTI

Agli Atti

Al sito Web

Oggetto: Calendario Laboratorio Social Media “*Sogno di volare*”- PCTO

Si informano gli studenti iscritti e le loro famiglie che, in riferimento al “Laboratorio Social Media” PCTO inserito nel progetto di formazione e sensibilizzazione teatrale dal titolo “**Sogno di volare**”, le lezioni si terranno nella splendida cornice dell’Auditorium e Teatro Grande di Pompei da lunedì 14 aprile 2025 fino al termine dei lavori con la messa in opera dello spettacolo finale previsto il giorno 24 e 25 maggio 2025. Di seguito si riporta il calendario degli incontri.

I professori, Pasqua Pasqualina, Guastaferro Sergio, Mastrofrancesco Raffaella, quali docenti accompagnatori, avranno cura di raccogliere le autorizzazioni debitamente compilate in tutte le sue parti da ciascun alunno e dai genitori per la partecipazione alle attività entro martedì 8 aprile 2025.

DATE	ORARIO PROVE	PARTENZA BUS DA TORRE DEL GRECO ALL'EX CASELLO AUTOSTRADA	PARTENZA BUS RITORNO DA POMPEI ALL'EX CASELLO AUTOSTRADA	RITORNO A TORRE DEL GRECO	O R E	LUOGO PROVE	DOCENTI ACCOMPAGNATORI PASQUA P., GUASTAFERRO S. MASTROFRANCESCO R.
APRILE							
14 Lunedì	15:30-18.30	14:45	18:45	19:30	4	AUDITORIUM DEL PARCO ARCHEOLOGICO DI POMPEI	MASTROFRANCESCO R. PASQUA P.
15 Martedì	15.30-18.30	14.45	18.45	19:30	4		
MAGGIO							
19 Lunedì	17:30-22:30	16.45	22:45	23.30	6	TEATRO GRANDE	GUASTAFERRO
20 Martedì	17.30-22.30	16.45	22.45	23.30	6	POMPEI	PASQUA
23 Venerdì	17.00-23.00	16.15	23.15	23.30	6		PASQUA
SPETTACOLI							
24 SABATO	18.30-23.00	17.45	23.15	23.30	6	DEBUTTO	PASQUA –
25 DOMENICA	18.30-23.00	17.45	23.15	23.30	6	TEATRO GRANDE	GUASTAFERRO- MASTROFRANCESCO

Il Dirigente scolastico

Dott. Giuseppe Mingione

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
 ai sensi dell’art.3, co.2, DL.gs39/1993